
　次のとおり一般競争入札に付します。

1　競争参加資格

2　入札書の受領期限

郵送の場合は を提出期限とする。

3　入札書の郵送　

4　その他
　　　別紙「入札説明書」による。

入　札　保　証　金

物品契約一般条項

契約担当に同じ

令和6年7月5日

令和6年7月22日　13時30分

入  札  説  明  会
日 時 及 び 場 所

無

無

上記条項を示す場所

契　　約　　条　　項

特　　約　　条　　項

免除

一般財団法人総合科学研究機構

交　　付　　期　　限

納 入（実 施）場 所

いばらき量子ビーム研究センター　4階　A407室

契　　約　　担　　当

　（2）　

一般財団法人総合科学研究機構 中性子科学センター 事務部

白石睦美
（TEL：029-219-5300 / e-mail：m_shiraishi@cross.or.jp）

令和4年～令和6年度　国・地方公共団体又は国立研究開発法人における、物品の製造・販
売、役務の提供等の競争参加資格を有していると認められていること。

予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者であること。　（1）　

いばらき量子ビーム研究センター　4階　A407室

契　　約　　期　　間
（　納　　　　　　期　）

開札日時及び場所

　

入札日時及び場所
令和6年7月22日　13時30分

令和6年12月25日

一　般　競　争　入　札　公　告

1式

契約担当に同じ

契 約 管 理 番 号 00406

令和6年6月24日

契　　約　　方　　式

一般財団法人　総合科学研究機構
中性子科学センター
　事務部長　小西盛也

BL02用高温実験対応型昇降式自動試料交換機の購入件　　　　　　　　　名

数　　　　　　　　　量

入 札 説 明 書および
仕 様 書 交 付 場 所

一般競争契約

令和6年7月12日

可

令和6年7月22日　13時30分


	一般競争入札公告

